ПРИКАЗ

ГКОУ «Специальная (коррекционная)
 общеобразовательная школа-интернат № 1 VIII вида»
 города-курорта Железноводска

«20» августа 2016 года                                                                      № 56/1

Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции на 2016-2017
учебный  год  ГКОУ «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат № 1».

	В целях обеспечения условий недопущения предпосылок, исключение фактов коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан от негативных процессов и явлений, связанных с коррупцией, укрепления доверия граждан к деятельности администрации школы-интерната

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2016-2017 учебный год ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 1» (Приложение № 1).
2. Контроль за выполнением приказа возложить на Негодину С.В., заместителя директора по учебно-методической работе, председателя рабочей группы по противодействию коррупции.

 Директор                                                                                      Г.Н. Гузий

С приказом ознакомлена:
Негодина С.В.